

合意単価

令和6年6月10日に締結した城山山腹工事における契約に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) については別添単価表のと
おり

単価合意書締結日：令和6年6月12日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.0		39,498,000
	落石防止工				式	1.0		39,412,000
		落石予防工			式	1.0		39,412,629
			ワイヤーネット被覆工No.1		m2	2.7	109,108	294,591
			ワイヤーネット被覆工No.2		m2	3.9	113,479	442,568
			ワイヤーネット被覆工No.33,34		m2	2.4	148,409	356,181
			ワイヤーネット被覆工No.89		m2	1.0	182,782	182,782
			ワイヤーネット被覆工No.94		m2	3.0	130,914	392,742
			ワイヤーネット被覆工No.111		m2	4.7	97,862	459,951
			ワイヤーネット被覆工No.112		m2	3.1	121,509	376,677
			ワイヤーネット被覆工No.125		m2	1.1	171,269	188,395
			ワイヤーネット被覆工No.126		m2	1.2	172,490	206,988
			ワイヤーネット被覆工No.127		m2	0.9	188,165	169,348
			ワイヤーネット被覆工No.128		m2	2.4	133,433	320,239
			ワイヤーネット被覆工No.158		m2	2.7	108,952	294,170
			ワイヤーネット被覆工No.159		m2	1.2	179,694	215,632
			ワイヤーネット被覆工No.160		m2	0.8	211,101	168,880
			ワイヤーネット被覆工No.167		m2	1.0	204,470	204,470
			ワイヤーネット被覆工No.171,172		m2	4.7	119,747	562,810
			ワイヤーネット被覆工No.198		m2	2.8	138,803	388,648
			ワイヤーネット被覆工C-5		m2	115.9	37,751	4,375,340
			ワイヤーネット被覆工C-6		m2	884.9	33,668	29,792,813
			人肩運搬	モノレール～施工箇所	t	6.58	2,949	19,404
	構造物撤去工				式	1.0		86,000
		運搬処理工			式	1.0		86,404
			産業廃棄物運搬費(金属くず)		台	2.0	22,810	45,620
			産業廃棄物処分費(金属くず)		t	4.47	9,124	40,784
仮設工					式	1.0		8,857,000
	仮設工				式	1.0		8,857,000
		仮橋・作業構台工			式	1.0		62,283
			作業構台	荷卸盤台設置・撤去 幅2×L6.0×1.2m	空m3	15.8	3,942	62,283
		運搬設備工			式	1.0		8,104,128
			モノレール運搬設備	500kg吊/45° L=320m リース期間7ヶ月	式	1.0		8,104,128
		既設構造物撤去・再設置			式	1.0		690,795
			高エネルギー吸収柵本体	撤去・再設置	式	1.0		690,795
その他費用					式	1.0		1,112,000
	その他費用				式	1.0		1,112,000
		その他費用			式	1.0		1,112,960
			交通誘導警備員B		人	80.0	13,912	1,112,960
直接工事費					式	1.0		49,467,000

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
共通仮設費計					式	1.0		5,225,869
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		48,000
		技術管理費			式	1.0		48,353
			確認試験工測定A	ショートアンカー・アンカーピン	本	1.0	9,671	9,671
			確認試験工測定B	深層アンカー	本	2.0	19,341	38,682
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		4,629,517
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		548,352
純工事費					式	1.0		54,692,869
	現場管理費				式	1.0		16,694,131
工事原価					式	1.0		71,387,000
		一般管理費等			式	1.0		12,613,614
	一般管理費等計				式	1.0		12,613,000
工事価格					式	1.0		84,000,000
	消費税相当額				式	1.0		8,400,000
請負金額					式	1.0		92,400,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。